
Rezultati

OMNIUM DIRKA IV (Dirka na točke) - ME

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

15 10017556172 ADRIA MOBIL (ADR)1 PETERLIN Nejc 164

5 10017621749 BAHRAIN - VICTORIOUS2 ERŽEN Žak 134

4 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)3 SKOK Anže 132

10 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)4 ŠPOLJAR Jaka 128

7 10017588811 FACTOR RACING5 GLADEK Marcel 125

11 10017647718 FACTOR RACING6 PODLESNIK Grega 116

9 10017615180 FACTOR RACING7 FLAJS Maj 113

18 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)8 MURN Vid 112

1 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)9 FINKŠT Tilen 97

16 10111173805 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA10 MEDVED Jure 80

3 10017564458 POGITEAM GUSTO LJUBLJANAŠTAJNAR MihaelDNF

20 10017593962 ADRIA MOBIL (ADR)GOLOB NikDNF

17 10082791706 POGITEAM GUSTO LJUBLJANAJENKO TineDNF

12 10049257590 POGITEAM GUSTO LJUBLJANAOBLAK DomenDNF

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson
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Rezultati

OMNIUM DIRKA III (Dirka na izločanje) - ME

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:  Dirka na 

končni cilj:
 Tempo 

dirka:
Dirka na 
izločanje:

Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Dirka na 
točke:

91 FLAJS Maj 36 40 34FACTOR RACING 11010017615180 SLO

52 ERŽEN Žak 40 28 40BAHRAIN - VICTORIOUS 10810017621749 SLO

153 PETERLIN Nejc 38 30 38ADRIA MOBIL (ADR) 10610017556172 SLO

114 PODLESNIK Grega 24 32 36FACTOR RACING 9210017647718 SLO

105 ŠPOLJAR Jaka 26 36 30ADRIA MOBIL (ADR) 9210017585373 SLO

76 GLADEK Marcel 30 38 24FACTOR RACING 9210017588811 SLO

17 FINKŠT Tilen 32 22 32ADRIA MOBIL (ADR) 8610010969468 SLO

188 MURN Vid 22 34 28ADRIA MOBIL (ADR) 8410093948221 SLO

49 SKOK Anže 28 26 26ADRIA MOBIL (ADR) 8010017653778 SLO

2010 GOLOB Nik 20 20 22ADRIA MOBIL (ADR) 6210017593962 SLO

311 ŠTAJNAR Mihael 16 24 18POGITEAM GUSTO LJUBLJANA 5810017564458 SLO

1612 MEDVED Jure 18 18 14POGITEAM GUSTO LJUBLJANA 5010111173805 SLO

1713 JENKO Tine 34 -26 16POGITEAM GUSTO LJUBLJANA 2410082791706 SLO

1214 OBLAK Domen 14 -24 20POGITEAM GUSTO LJUBLJANA 1010049257590 SLO

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson
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Rezultati

OMNIUM DIRKA III (Dirka na izločanje) - ME

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

5 10017621749 BAHRAIN - VICTORIOUS1 ERŽEN Žak

15 10017556172 ADRIA MOBIL (ADR)2 PETERLIN Nejc

11 10017647718 FACTOR RACING3 PODLESNIK Grega

9 10017615180 FACTOR RACING4 FLAJS Maj

1 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)5 FINKŠT Tilen

10 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)6 ŠPOLJAR Jaka

18 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)7 MURN Vid

4 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)8 SKOK Anže

7 10017588811 FACTOR RACING9 GLADEK Marcel

20 10017593962 ADRIA MOBIL (ADR)10 GOLOB Nik

12 10049257590 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA11 OBLAK Domen

3 10017564458 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA12 ŠTAJNAR Mihael

17 10082791706 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA13 JENKO Tine

16 10111173805 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA14 MEDVED Jure

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson
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Rezultati

OMNIUM DIRKA II (Tempo dirka) - ME

Kategorija: ČLANI (ME)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

9 10017615180 FACTOR RACING1 FLAJS Maj 44

7 10017588811 FACTOR RACING2 GLADEK Marcel 29

10 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)3 ŠPOLJAR Jaka 27

18 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)4 MURN Vid 25

11 10017647718 FACTOR RACING5 PODLESNIK Grega 22

15 10017556172 ADRIA MOBIL (ADR)6 PETERLIN Nejc 21

5 10017621749 BAHRAIN - VICTORIOUS7 ERŽEN Žak 4

4 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)8 SKOK Anže 2

3 10017564458 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA9 ŠTAJNAR Mihael 1

1 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)10 FINKŠT Tilen 1

20 10017593962 ADRIA MOBIL (ADR)11 GOLOB Nik

16 10111173805 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA12 MEDVED Jure

12 10049257590 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA13 OBLAK Domen -40

17 10082791706 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA14 JENKO Tine -60

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson

nedelja, 09. februar 2025 1/1



Rezultati

OMNIUM DIRKA I (Dirka na končni cilj) - ME

Kategorija: ČLANI (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

5 10017621749 BAHRAIN - VICTORIOUS1 ERŽEN Žak 40 00:12:19 00:00:00

15 10017556172 ADRIA MOBIL (ADR)2 PETERLIN Nejc 40 00:12:19 00:00:00

9 10017615180 FACTOR RACING3 FLAJS Maj 40 00:12:19 00:00:00

17 10082791706 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA4 JENKO Tine 40 00:12:19 00:00:00

1 10010969468 ADRIA MOBIL (ADR)5 FINKŠT Tilen 39 00:12:19 -1

7 10017588811 FACTOR RACING6 GLADEK Marcel 39 00:12:19 -1

4 10017653778 ADRIA MOBIL (ADR)7 SKOK Anže 39 00:12:19 -1

10 10017585373 ADRIA MOBIL (ADR)8 ŠPOLJAR Jaka 39 00:12:19 -1

11 10017647718 FACTOR RACING9 PODLESNIK Grega 39 00:12:19 -1

18 10093948221 ADRIA MOBIL (ADR)10 MURN Vid 39 00:12:19 -1

20 10017593962 ADRIA MOBIL (ADR)11 GOLOB Nik 39 00:12:19 -1

16 10111173805 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA12 MEDVED Jure 39 00:12:19 -1

3 10017564458 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA13 ŠTAJNAR Mihael 39 00:12:19 -1

12 10049257590 POGITEAM GUSTO LJUBLJANA14 OBLAK Domen 39 00:12:19 -1

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson

nedelja, 09. februar 2025 1/1



Rezultati

OMNIUM DIRKA IV (Dirka na točke) - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

28 10059001545 KK ADRIA MOBIL1 ŠTAJNAR Gašper 131

25 10076947454 KK ADRIA MOBIL2 MERVAR Tim 127

27 10050015810 KK ADRIA MOBIL3 MURŠEC Nik 126

22 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI4 EBNER Bor 125

21 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI5 PETRIČ Bastian 123

23 10090859173 POGI TEAM UAE GENERALI6 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 112

38 10096796684 FACTOR RACING7 NOGRAŠEK Bor 105

31 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI8 HAMUN Žiga 100

34 10125774325 POGI TEAM UAE GENERALI9 MACHTIG Mauro 82

51 10063706550 KK ADRIA MOBIL10 NOVAK Maj 82

33 10092257387 FACTOR RACING11 PREVC Oto 66

24 10117212053 FACTOR RACING12 RANT Lovro 44

37 10119094661 KK ADRIA MOBIL13 STARIČ Vik 42

40 10103550009 KK ADRIA MOBIL14 DERGANC Anton 42

44 10116558618 KK ADRIA MOBIL15 VURUŠIĆ Nejc 41

32 10103652160 FACTOR RACING16 MUBI Jan 35

49 10129435972 FACTOR RACING17 ARNOLJ Luka -64

56 10092945178 KK ADRIA MOBILAVSEC AljažDNF

42 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJEJAGER JanDNF

29 10117173152 PERUTNINA PTUJLUPŠA LukaDNF

54 10131052741 PERUTNINA PTUJBORNŠEK JakobDNF

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson
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Rezultati

OMNIUM DIRKA III (Dirka na izločanje) - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: Priimek in ime:Uvrs.:  Dirka na 

končni cilj:
 Tempo 

dirka:
Dirka na 
izločanje:

Klub / Sponzor Skupaj:UCI ID: Država Dirka na 
točke:

251 MERVAR Tim 38 38 34KK ADRIA MOBIL 11010076947454 SLO

222 EBNER Bor 36 32 40POGI TEAM UAE GENERALI 10810103527272 SLO

213 PETRIČ Bastian 40 30 38POGI TEAM UAE GENERALI 10810112792085 SLO

284 ŠTAJNAR Gašper 32 36 36KK ADRIA MOBIL 10410059001545 SLO

275 MURŠEC Nik 24 34 32KK ADRIA MOBIL 9010050015810 SLO

386 NOGRAŠEK Bor 34 26 24FACTOR RACING 8410096796684 SLO

347 MACHTIG Mauro 30 24 28POGI TEAM UAE GENERALI 8210125774325 SLO

518 NOVAK Maj 28 28 26KK ADRIA MOBIL 8210063706550 SLO

239 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 26 40 16POGI TEAM UAE GENERALI 8210090859173 SLO

3110 HAMUN Žiga 22 20 30POGI TEAM UAE GENERALI 7210120287559 SLO

5611 AVSEC Aljaž 10 22 20KK ADRIA MOBIL 5210092945178 SLO

2412 RANT Lovro 16 10 18FACTOR RACING 4410117212053 SLO

3313 PREVC Oto 20 18 6FACTOR RACING 4410092257387 SLO

3714 STARIČ Vik 8 12 22KK ADRIA MOBIL 4210119094661 SLO

4015 DERGANC Anton 12 16 14KK ADRIA MOBIL 4210103550009 SLO

4416 VURUŠIĆ Nejc 14 14 8KK ADRIA MOBIL 3610116558618 SLO

3217 MUBI Jan 18 6 10FACTOR RACING 3410103652160 SLO

4918 ARNOLJ Luka 4 8 4FACTOR RACING 1610129435972 SLO

2919 LUPŠA Luka 1 -36 12PERUTNINA PTUJ -2310117173152 SLO

5420 BORNŠEK Jakob 6 -38 2PERUTNINA PTUJ -3010131052741 SLO

42 JAGER JanDNF 2KD KNEžJEGA MESTA CELJE10140133860 SLO

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE
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Datum: 07.02.2025

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson

09.02.2025 16:55:46 2/2



Rezultati

OMNIUM DIRKA III (Dirka na izločanje) - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

22 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI1 EBNER Bor

21 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI2 PETRIČ Bastian

28 10059001545 KK ADRIA MOBIL3 ŠTAJNAR Gašper

25 10076947454 KK ADRIA MOBIL4 MERVAR Tim

27 10050015810 KK ADRIA MOBIL5 MURŠEC Nik

31 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI6 HAMUN Žiga

34 10125774325 POGI TEAM UAE GENERALI7 MACHTIG Mauro

51 10063706550 KK ADRIA MOBIL8 NOVAK Maj

38 10096796684 FACTOR RACING9 NOGRAŠEK Bor

37 10119094661 KK ADRIA MOBIL10 STARIČ Vik

56 10092945178 KK ADRIA MOBIL11 AVSEC Aljaž

24 10117212053 FACTOR RACING12 RANT Lovro

23 10090859173 POGI TEAM UAE GENERALI13 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja

40 10103550009 KK ADRIA MOBIL14 DERGANC Anton

29 10117173152 PERUTNINA PTUJ15 LUPŠA Luka

32 10103652160 FACTOR RACING16 MUBI Jan

44 10116558618 KK ADRIA MOBIL17 VURUŠIĆ Nejc

33 10092257387 FACTOR RACING18 PREVC Oto

49 10129435972 FACTOR RACING19 ARNOLJ Luka

54 10131052741 PERUTNINA PTUJ20 BORNŠEK Jakob

42 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJEJAGER JanDNF

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson

nedelja, 09. februar 2025 1/1



Rezultati

OMNIUM DIRKA II (Tempo dirka) - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Points:Krogo

v:

23 10090859173 POGI TEAM UAE GENERALI1 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 31

25 10076947454 KK ADRIA MOBIL2 MERVAR Tim 3

28 10059001545 KK ADRIA MOBIL3 ŠTAJNAR Gašper 3

27 10050015810 KK ADRIA MOBIL4 MURŠEC Nik 3

22 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI5 EBNER Bor 2

21 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI6 PETRIČ Bastian 2

51 10063706550 KK ADRIA MOBIL7 NOVAK Maj 1

45 10017577390 CALCIT BIKE TEAM8 TOMINŠEK Jaka

38 10096796684 FACTOR RACING9 NOGRAŠEK Bor

34 10125774325 POGI TEAM UAE GENERALI10 MACHTIG Mauro

56 10092945178 KK ADRIA MOBIL11 AVSEC Aljaž

31 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI12 HAMUN Žiga

33 10092257387 FACTOR RACING13 PREVC Oto

40 10103550009 KK ADRIA MOBIL14 DERGANC Anton

44 10116558618 KK ADRIA MOBIL15 VURUŠIĆ Nejc

37 10119094661 KK ADRIA MOBIL16 STARIČ Vik

24 10117212053 FACTOR RACING17 RANT Lovro

49 10129435972 FACTOR RACING18 ARNOLJ Luka -19

32 10103652160 FACTOR RACING19 MUBI Jan -20

54 10131052741 PERUTNINA PTUJ20 BORNŠEK Jakob -40

29 10117173152 PERUTNINA PTUJ21 LUPŠA Luka -40

42 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJEJAGER JanDNF

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson

nedelja, 09. februar 2025 1/1



Rezultati

OMNIUM DIRKA I (Dirka na končni cilj) - SM

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost:

21 10112792085 POGI TEAM UAE GENERALI1 PETRIČ Bastian 30 00:09:12 00:00:00

25 10076947454 KK ADRIA MOBIL2 MERVAR Tim 30 00:09:12 00:00:00

22 10103527272 POGI TEAM UAE GENERALI3 EBNER Bor 30 00:09:12 00:00:00

38 10096796684 FACTOR RACING4 NOGRAŠEK Bor 30 00:09:12 00:00:00

28 10059001545 KK ADRIA MOBIL5 ŠTAJNAR Gašper 30 00:09:12 00:00:00

34 10125774325 POGI TEAM UAE GENERALI6 MACHTIG Mauro 30 00:09:12 00:00:00

51 10063706550 KK ADRIA MOBIL7 NOVAK Maj 30 00:09:12 00:00:00

23 10090859173 POGI TEAM UAE GENERALI8 KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 30 00:09:12 00:00:00

27 10050015810 KK ADRIA MOBIL9 MURŠEC Nik 30 00:09:12 00:00:00

31 10120287559 POGI TEAM UAE GENERALI10 HAMUN Žiga 30 00:09:12 00:00:00

33 10092257387 FACTOR RACING11 PREVC Oto 30 00:09:12 00:00:00

32 10103652160 FACTOR RACING12 MUBI Jan 30 00:09:12 00:00:00

24 10117212053 FACTOR RACING13 RANT Lovro 30 00:09:12 00:00:00

44 10116558618 KK ADRIA MOBIL14 VURUŠIĆ Nejc 30 00:09:12 00:00:00

40 10103550009 KK ADRIA MOBIL15 DERGANC Anton 30 00:09:12 00:00:00

56 10092945178 KK ADRIA MOBIL16 AVSEC Aljaž 30 00:09:12 00:00:00

37 10119094661 KK ADRIA MOBIL17 STARIČ Vik 30 00:09:12 00:00:00

54 10131052741 PERUTNINA PTUJ18 BORNŠEK Jakob 29 00:09:12 -1

49 10129435972 FACTOR RACING19 ARNOLJ Luka 29 00:09:12 -1

42 10140133860 KD KNEžJEGA MESTA CELJE20 JAGER Jan 29 00:09:12 -1

29 10117173152 PERUTNINA PTUJ21 LUPŠA Luka 29 00:09:12 -1

Dogodek: Državo provenstvo na velodromu 2025

Datum: 07.02.2025

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba: Domen Žigante

Glavni sodnik: Paul Watson

nedelja, 09. februar 2025 1/1


